
Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

Parcour-Länge: 150 m Geschw¡ndigkeit: 1.7 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

S OldiesRangliste: Open Small Oldies
Richter: Andrea B¡chsel

Standardzeit:88sek. Maximalzeit:

Rasse Verein

132 sek.

Zeit

Se¡te I
Anzahl gestartete Teams: 10

m/s Feh. Ver. Zeit. Total Quali
fehler Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

I
2
3
4
5

2 2075
4 2't40
6 2043
3 2094
7 2370
't 2s41
5 2168

24 2264
21 2365
I 2148

Chabloz Camille
Biolley Séverine
Bolliger Corina
Friedli Cather¡ne
Agrifoglio Chr¡stelle
Aellen Angela
Schärer Wong
Grosjean Caroline
Grosjean Caroline
Paltani Margot

Bendja
Zazou
Raya
Surya
Maya
Athéna
Jamie
Billy
Elfy
Okley

Les Calimer'Os
Les Calimer'Os
Funny Dogs
Les CANlballes
Neuf Fontaines
Anubis
Funny Dogs
Les CANlballes
Les CANlballes
les Pat'agiles

34.62
42.81
43.08
53.77
65.14

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

00
00
00
00
02
00
00
00
00
00

4.3
3.5
3.5
2.8
2.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

sg
el
el
el
el
el

Qualif¡kationen: v=Vozüglich,sg=sehrgut,g=gut,nk=nichtklassiert,el =eliminiert,x=nichtgestartet (ASU-Agility-Software) 10:2'1 111



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

Rangliste: Open Medium Oldies
Richter: Andrea Bichsel

Parcour-Länge: 150 m Geschwindigke¡t: 1.8 m/s Standardzeit: 83 sek. Maximalzeit: 124 sek.

Rang Start L¡zenz Name Hund Rasse Verein Zeit
Nr

M Oldies
Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 3

m/s Feh. Ver. Zeit- Total Qual¡
fehler Fehler

12 2112 Saccol Andréa Fly
13 2318 Bichsel Kåthi J¡ll
11 221'l Peneveyre Fab¡enne Walkyrie

la chaux-de-fonds
Funny-Dogs
Cristal Dog

41.54 3.6
0.00 0.0
0.00 0.0

0.00 0.00 v
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el

00
00
00

Qualifikationen: v=Vorzüglich,sg=sehrgut,g=gut,nk=nichtklass¡ert,el =eliminiert,x=nichtgestartet (ASU-Agility-Software) 09:55 I /1



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

Parcour-Länge: 150 m Geschwindigkeit: 1.8 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

L OldiesRangliste: Open Large Oldies
Richter: AndreaBichsel

Standardzeit: 83 sek, Maximalzeat: 124 sek.

Rasse Verein Zeit

Gimel
les Potes à Pattes

Seite I
Anzahl gestartete Teams: 2

m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

00
10

1

2
22 2241 Oberhänsli Céline
23 2390 Turin Pascale

Shima
Hejple

4't.31
4't.87

3.6
3.6

0.00 0.00
0.00 5.00

Qualifikationen:v=Vozüglich,sg=sehrgut,g=gut,nk=nichtklassiert,el =eliminipert,x=nichtgestartet (ASU-Agility-Sot¡ilarc) 10122 1l'l



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

s1-3
Parcour-Länge: 150 m Geschw¡ndigke¡t: 1.9 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

Rangliste: Open Small I - 3
Richter: Andrea Bichsel

Standardze¡t: 80 sek. Maximalzeit: 120 sek.

Rasse Verein Zeit

les Potes à Pattes
Les CANlballes
Anubis
les Pat'agiles
Les CANlballes
Funny Dogs
Anubis
Funny Dogs
Les CANlballes
les Patagiles
les Pat'agiles
Anubis
Chailly
Les CANlballes
Funny Dogs
Funny-Dogs
la chaux-de-fonds
Funny Dogs

Seite I
Anzahl gestartete Teams: 18

m/s Feh. Ver. Ze¡t- Total Quali
fehler Fehler

s
el
el
el
el
el
el
el

00
00
00
00
00
00
00
00
01
10
02
00
00
00
00
00
00
00

1

2
3
4
5
6
7
I
o

10
11

52 2322
53 2222
43 2342
46 2286
44 2291
45 2330
34 2387
36 2399
31 2397
47 2336
48 2287
33 2371
42 2302
51 2320
41 2357
35 2384
37 2364
32 2350

Zazi
Louise
Luca
Jerry
Bonnie
Queeny
Madison
Gina
Zoe
Nuage
Ghiotto
Kim

Maya
Ronja
lancis
Luis de Funès
Ch¡cco
Tibo

36.83
39.24
39.76
42.86
49.7',\

50.20
51.65
60.61
48.10
78.47
91.93

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4.1

3.8
3.8
3.5
3.0
3.0
2.9
2.5
3.1
1.9

1.6

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Christl Nicole
Chervet Christ¡an
ln-Albon Giacinto
Dayer Joëlle
Oesch Daniela
Brönnimann Brigitta
Aellen Angela
Oehninger Nicole
Oesch Daniela
Paltani Jean-Pascal
Alloi Valérie
Ramsteiner Chr¡st¡ne
Vidaman Aurélie
Zimmermann Natalie
Bichsel Fränz¡
Bolliger Alessandra
Baumgartner Rose
Brönnimann Brigitta

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11.93
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00

2',t.93
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v=Voaüglich, sg=sehrgut, g=gut, nk= nichtklassiert, el =el¡m¡niert,x= nichtgestartet (ASu-Agility-software) 10:45 1/ I



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

Mî-3
Parcour-Länge: 150 m Geschwindigkeit: 2 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

Rangliste: Open Medium I - 3
Richter: AndreaBichsel

Standardzeit:75 sek. Maximalzeit: 112 sek.

Rasse Verein Zeil

Seite I
Anzahl gestartete Teams: 15

m/s Feh. Ver. Zeit- Total Qual¡
fehler Fehler

00
00
00
00
00
00
00
00
01
00
00
00
00
00
00
00

I
2
3

4
5
6
7

I
I

79 2337
63 2389
76 2331
73 2303
71 2091
75 2329
65 2395
78 2305
77 2333
66 2394
62 2382
72 2274
74 2325
64 2386
61 2373
91 210',1

Palermo Marina
Müller Marek
Friedli Corinne
Champion Margrit
Friedli Catherine
Bichsel Fränzi
Cretton Johnny
Cretton Danièle
Rochat Marianne
Tobler Jasmin
Chabloz lsabelle
Stutz Christine
Savarino Melinda
Jutzi P¡erre-Yves
ïhr¡er Roland
Turin Pascale

Neuf Fontaines
Funny Dogs
Les CANlballes
Gimel
Les CANlballes
Funny Dogs
Neuf Fontaines
Neuf Fontaines
Gimel
Funny Dogs
Les Calimer'Os
Funny Dogs
les Pat'agiles
Neuf Fontaines
Les CANlballes
les Potes à Pattes

4.2
4.1

3.6
3.5
3.4
2.7
2.2
1.9
't.9

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.76
4.99
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

lago
Nathan
Qaya
Ceddy
Xuny
Rico
Yrka
Xérès
Naymie
Benji
Dream
Shan¡
Jouxy
Zoé
Amina
Calypso

35.91
36.22
41.88
42.77
44.30
54.82
69.1 5
78.76
79.99

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.76
ooo
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

sg
el
el
el
el
el
el
x

Qualifikationen: v=Vorzüglich, sg=sehrgut, g=gut, nk= nichtklassiert, el =eliminiert,x= nichtgestartet (ASu-Agility-software) 10:49 1/ 1



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

Parcour-Länge: 150 m Geschwindigkeít: 2 m/s

Rang Start L¡zenz Name Hund
Nr

Rangliste: Open Large I - 3
Richter: Andrea Bichsel

Standardzeit:75sek. Max¡malzeit:

Rasse Vere¡n

Se¡te I
Anzahl gestartete Teams: 35

m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

112sek.

Zeit

L1-3

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00

10.01

15.00
15.00
15.00
'15.00

20.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1

2

3
4
5
6
7

I
I

10
't1

12

13
't4
15

16
17

123
146
144
106
141
142
110
101

125
143
'130

105
112
107
122
'124

133
102
103
135
129
113
108
104
127
111
145
131
109
132
134
128
126
114
't21

2203
2306
2037
2356
2027
2289
2359
2400
2212
2089
2315
2343
2396
2383
2090
2210
2346
230',!

2392
2181
2304
240'l
2362
2335
2259
2312
2202
2334
2240
2354
2355
2278
2230
2375
2042

39.28
39.65
41.32
42.',t4

42.74
43.10
43.67
49.64
56.49
36.27
40.93
75.01

35.65
37.72
38.56
39.44
43.52
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3.8
3.8
3.6
3.6
3.5
3.5
3.4
3.0
2.7
4.1

3.7
2.0
4.2
4.0
3.9
3.8
3.4
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Bollier Daniel
Waldmann Nelly
Rüegg Annemarie
Keller Daniel
Keller Daniel
Kuzmeier Peter
Rüegg Annemar¡e
von Tobel Ursi
Donzallaz Sandra
Riedo Barbara
Schärer Wong
Sommer Vorpe Muriel
Nyffeler Jasmine
von Tobel Denise
Riedo Barbara
Chabloz lsabelle
Meunier Marlène
Bolliger Corina
Donzallaz Sandra
Ruscio Corinne
Rosa Tiffany
von Tobel Ursi
Bugnon Delphine
Chabloz Camille
Savarino Karin
Grob Janine
Rochat Géraldine
lbrahimi Melissa
Bau Lucas
Caduff Claudine
Chervet Christian
Bau Mario
Friedli Walter
Bolllger Corina
M[¡ller Priska

Jaba
Eilynn
Morris
T¡ffi
Syrpa
Ellis
Shay
Nopi
lroquois
Wanja
Chumani
Galy
Junis
Cameo
Delia
Akira
Malone
Gigolo
Numee
Billy Boy
lndy
Happy
J'aina
Nice
Nessa
Hariel
Rooky
Houston
Fanjo
Djaybird
Leeloo
Attila
Honey
Cecilia
lfama

Funny Dogs
Les Calimer'Os
Funny Dogs
Funny Dogs
Funny Dogs
Les CANlballes
Funny Dogs
Anubis
Les Calime/Os
Funny Dogs
Funny Dogs
Le Locle
Anubis
Anubis
Funny Dogs
Les Calimer'Os
la chaux-de-fonds
Funny Dogs
Les Calimer'Os
Les Calimer'Os
Chailly
Anubis
Gimel
Les Calimer'Os
les Pat'agiles
Funny Dogs
Gimel
les Potes à Pattes
Les CANlballes
les Potes à Pattes
Les CANlballes
Les CANlballes
Les CANlballes
Funny Dogs
Funny Dogs

00
00
00
00
00
00
00
00
00
10
10
'l 1

21
21
21
21
22
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

sg
sg
sg
sg
sg

s
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el

Qualifìkationen:v=Vozügl¡ch,sg-sehrgut,g=gut,nk=nichtklassiert,el =elimíniert,x=nichtgestartet (ASU-Agility-Softuare)'11:57 1l'l



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

Rangliste: Agility Small Oldies
Richter: Andrea B¡chsel

Parcour-Länge: 150 m Geschwind¡gkeit: 1.7 m/s Standardze¡t: 88 sek. Maximalzeit: 132 sek.

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Vere¡n Zeil
Nr

S Oldies
Se¡te I

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

1

2
3
4
5

2 2075
6 2043
4 2140
3 2094
5 2168
't 234'l

24 2264
21 2365
8 2148
7 2370

Chabloz Camille
Bolliger Corina
Biolley Séverine
Friedli Catherine
Schårer Wong
Aellen Angela
Grosjean Carol¡ne
Grosjean Caroline
Paltani Margot
Agrifoglio Christelle

Les Calimer'Os
Funny Dogs
Les Calimer'Os
Les CANlballes
Funny Dogs
Anubis
Les CANlballes
Les CANlballes
les Pat'agiles
Neuf Fontaines

3.5
2.8
2.7
2.4
3.0
0.0
0.0
1.0

0.0
0.0

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

62.83
0.00
0.00

Bendja
Raya
Zazou
Surya
Jamie
Athéna
Billy
Elfy
Okley
Maya

42.72
52.96
56.54
62.28
49.60

0.00
0.00

150.83
0.00
0.00

00
00
00
00
01
00
00
01
00
00

0.00 v
0.00 v
0.00 v
0.00 v
5.00 v
0.00 el
0.00 el

67.83 el
0.00 el
0.00 el

Qualifìkationen: v=Vozüglich,sg=sehrgut,g=gut,nk=nichtklassiert,el =eliminiert,x=nichtgestartet (Asu-Agility-Software\ 12:34 ll1



Agifity Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

Rangliste: Agility Medium Oldies
Richter: Andrea Bichsel

Parcour-Länge: 150 m Geschwand¡gkeit: '1.8 m/s Standardzeit: 83 sek. Max¡malzeit: 124 sek.

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeil
Nr

Seite I
Anzahl gestartete Teams: 3

m/s Feh. Ver. Zeit- Total Qualí
fehler Fehler

M Oldies

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00 el

00
00
00

1

2

12 2112 Saccol Andréa Fly
13 23'18 Bichsel Käth¡ J¡ll
'11 2211 Peneveyre Fabienne Walkyrie

la chaux-de-fonds
Funny-Dogs
Cristal Dog

50.65 3.0
75.78 2.0
0.00 0.0

Qualifikationen: v=Vozüglich,sg=sehrgut,g=gut,nk=nichtklass¡ert,el =eliminiert,x=nichtgestartet (Asu-Agility-software) 12:4e 'lt1



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

Rangliste: Agility Large Oldies
Richter: AndreaBichsel

Parcour-Länge:. 150 m Geschwindigkeit: 1.8 m/s Standardzeit: 83 sek. Maximalzeit: 124 sek,

Rang Start L¡zenz Name Hund Rasse Verein Zeit
Nr

L Oldies
Seite I

Anzahl gestartete Teams: 2

m/s Feh. Ver. Zeit Total Quali
fehler Fehler

1

2
22 2241 Oberhänsli Céline
23 2390 Turin Pascale

Sh¡ma
Hejple

Gimel
les Potes å Pattes

51.24
55.56

2.9
2.7

00
01

0.00 0.00
0.00 5.00

Qualifikationen: v=Voaüglich,sg=sehrgut,g=gut,nk=nichtklassiert,el =eliminiert,x=nichtgestartet (ASU-Agility-SoÍlvarc)'12i43 111



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

s1
Parcour.Långe: 160 m Geschwind¡gkeit: 1.9 m/s

Rang Start L¡zenz Name Hund
Nr

Rangliste: Agility Small I
Richter: Andrea Bichsel

Standardzeit:85sek. Maximalze¡t:

Rasse Verein

Seite I
Anzahl gestartete Teams: 7

m/s Feh. Ver, Zeit Total Qual¡
fehler Fehler

127 sek.

Zeil

00
00
00
10
01
10
22

1

2
3
4
5
t)

7

34 2387
31 2397
33 2371

32 23s0
35 2384
37 2364
36 2399

Aellen Angela
Oesch Daniela
Ramsteiner Christine
Brönnimann Brigitta
Bolliger Alessandra
Baumgartner Rose
Oehninger Nicole

3.4
3.3
2.2
3.9
3.0
2.2
2.5

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00

20.00

Madison
Zoe
Kim
Tibo
Luis de Funès
Chicco
Gina

Anubis
Les CANlballes
Anubis
Funny Dogs
Funny-Dogs
la chaux-de-fonds
Funny Dogs

46.57
47.96
73.74
41.07
53.41
72.06
63.25 s

Qualifikationen: v=Vozüglich, sg=sehrgut,g=gut, nk=nichtklassiert,el =eliminiert,x=nichtgestartet (Asu-Agility-Software) 13:14 111



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

M1
Parcour.Länge: 160 m Geschwindigkeit: 2 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

Rangliste: Agility Medium I
R¡chter: AndreaBichsel

Standardzeit:80sek. Maximalzeit:

Rasse Verein

Se¡te I
Anzahl gestartete Teams: 6

m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

120 sek.

Zeit

1

2
65 2395
61 2373
66 2394
63 2389
62 2382
64 2386

Cretton Johnny
Thrier Roland
Tobler Jasmin
Müller Marek
Chabloz lsabelle
JUE¡ Pierre-Yves

Yrka
Amina
Benji
Nathan
Dream
Zoê

60.67
47.28
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Neuf Fontaines
Les CANlballes
Funny Dogs
Funny Dogs
Les Calimer'Os
Neuf Fontaines

00
0't
00
00
00
00

2.6
3.4
0.0
0.0
0.0
0.0

0.00 v
5.00 v
0.00 el
0.00 el
0.00 el
0.00 el

Qualif¡kationen: v= Vozüglich, sg = sehrgut, g = gut, nk= nichtklassiert, el = eliminiert, x= nichtgestartet (Asu-Agility-Software) 13:25 'l l1



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

L1
Parcour-Länge: 160 m Geschw¡ndigke¡t: 2 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

Rangliste: Agility Large I
Richter: Andrea Bichsel

Standardzeit:80sek. Maximalzeit:

Rasse Verein

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 14

m/s Feh. Ver. Zeit- Total Suali
fehler Fehler

120 sek.

z;eil

1 ',t07

2 113
3 106
4 108
5 101

't't2
'l 1'l
110

102
114
105
,t04

103
109

2383
2401
23s6
2362
2400
2396
2312
2359
230'l
2375
2343
2335
2392
2240

Cameo
Happy
T¡fR

J'aïna
Nopi
Junis
Hariel
Shay
Gigolo
Cecilia
Galy
N¡ce

Numee
Fanjo

36.47
42.74
47.53
55.95
55.33

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

von Tobel Denise
von Tobel Ursi
Keller Daniel
Bugnon Delph¡ne
von Tobel Ursi
Nyffeler Jasmine
Grob Janine
Rüegg Annemarie
Bolliger Corina
Bolliger Corina
Sommer Vorpe Muriel
Chabloz Camille
Donzallaz Sandra
Bau Lucas

Anubis
Anubis
Funny Dogs
Gimel
Anubis
Anubis
Funny Dogs
Funny Dogs
Funny Dogs
Funny Dogs
Le Locle
Les Cal¡mer'Os
Les Calimer'Os
Les CANlballes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
s.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

el
el
el
el
el
el
el
el
el

00
00
00
00
01
00
00
00
00
00
00
00
00
00

4.4
3.7
3.4
2.9
2.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Qualifikationen: v=Vozüglich,sg=sehrgut,g=gut,nk=nichtklass¡ert,el =eliminiert,x=nichtgestartet (ASU-Agility-Software) 13:46 1/1



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

S2
Parcour.Länge: 160m Geschwindigkeil: 2.2mls

Rang Start L¡zenz Name Hund
Nr

Rangliste: Agility Small 2
Richter: AndreaB¡chsel

Standardzeit: 72 sek. Max¡malzeit: '108 sek.

Rasse Verein Zeat

Seite I
Anzahl gestartete Teams: I
m/s Feh. Ver. Zeit Total Qual¡

fehler Fehler

,|

2
3
4

44 229'l
45 2330
43 2342
48 2287
47 2336
42 2302
41 2357
46 2286

Oesch Daniela
Brönnimann Brigitta
ln-Albon Giacinto
Allo¡ Valérie
Paltani Jean-Pascal
Vidaman Aurélie
Bichsel Fränzi
Dayer Joëlle

Les CANlballes
Funny Dogs
Anubis
les Pat'agiles
les Pat'agiles
Chailly
Funny Dogs
les Pat'agiles

2.9
2.5
3.2
1.7
1.8
0.0
0.0
0.0

0.00
0.00
0.00

22.69
18.37
0.00
0.00
0.00

Bonnie
Queeny
Luca
Ghiotto
Nuage
Maya
lancis
Jerry

54.44
63.20
50.22
94.69
90.37

0.00
0.00
0.00

00
00
01
00
'l 2

00
00
00

0.00
0.00
5.00

22.69
33.37
0.00
0.00
0.00

s
nk
el
el
el

Qualif¡kat¡onen: v=Vozüglich,sg=sehrgut,g=gut,nk=nichtklassiert,el =eliminiert,x=nichtgestartet (ASU-Agility-software) 14:55 1/1



Agifity Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

M2
Parcour-Länge: 160 m Geschwind¡gkeit: 2.4 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

Rangliste: Agility Medium 2
Richter: Andrea Bichsel

Standardzeit:67sek. Maximalzeit:

Rasse Verein

Seite I
Anzahl gestartete Teams: I
m/s Feh. Ver, Ze¡t- Total Qual¡

fehler Fehler

'100 sek.

Zeil

1

2
3
4

76 2331
71 2091
75 2329
79 2337
77 2333
72 2274
73 2303
74 2325
78 2305

Friedli Cor¡nne
Friedl¡ Catherine
Bichsel Fränzi
Palermo Marina
Rochat Marianne
Stutz Christine
Champion Margrit
Savarino Melinda
Cretton Dan¡èle

Qaya
Xuny
Rico
lago
Naymie
Shan¡
Ceddy
Jouxy
Xérès

Les CANlballes
Les CANlballes
Funny Dogs
Neuf Fontaines
Gimel
Funny Dogs
Gimel
les Pat'agiles
Neuf Fontaines

3.6
3.2
2.5
2.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.00
0.00
0.00
6.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

44.52
49.62
63.36
73.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

00
00
01
02
00
00
00
00
00

0.00
0.00
5.00

16.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

s
êl
el
el
el
el

Qualifikationen:v=Vorzüglich,sg=sehrgut,g=gut,nk=nichtklassiert,el =eliminiert,x=nichtgestartet (ASU-Agility-Sofhrvare) 14:41 111



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

L2
Parcour-Länge: 160 m Geschw¡ndigkeit: 2.4 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

Rangliste: Agility Large 2
Richter: AndreaB¡chsel

Standardzeit:67sek. Maximalzeit:

Rasse Verein

Seite I
Anzahl gestartete Teams: 15

m/s Feh. Ver. Ze¡t- Total Quali
fehler Fehler

100 sek.

Zeit

1

2
3

4
5
o
7

127
122
't21

129
't28
123
126
130
124
't25
135
134
133
132
't 31

2259
2090
2042
2304
2278
2203
2230
2315
2210
2212
218',1

2355
2346
2354
2334

Savarino Karin
Riedo Barbara
Müller Priska
Rosa Tiffany
Bau Mario
Bollier Daniel
Friedli Walter
Schärer Wong
Chabloz lsabelle
Donzallaz Sandra
Ruscio Corinne
Chervet Christ¡an
Meunier Marlène
Caduff Claudine
lbrahim¡ Mel¡ssa

Nessa
Delia
lfama
lndy
Attila
Jaba
Honey
Chuman¡
Akira
lroquois
Billy Boy
Leeloo
Malone
Djaybird
Houston

les Pat'agiles
Funny Dogs
Funny Dogs
Chailly
Les CANlballes
Funny Dogs
Les CANlballes
Funny Dogs
Les Calimer'Os
Les Calimer'Os
Les Calimer'Os
Les CANlballes
la chaux-de-fonds
les Potes à Pattes
les Potes à Pattes

51.74
38.79
43.24
52.97
44.78
51.72
42.73

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
s.00
5.00
5.00

10.00
10.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

00
10
01
10
20
11
30
00
00
00
00
00
00
00
00

3.1

4.1

3.7
3.0
3.6
3.1

3.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

sg
sg
sg
el
el
el
el
el
el
el
el

Qualifikationen: v=Vorzüglich,sg=sehrgut,g=gut,nk=nichtklassiert,el =eliminiert,x=n¡chtgestartet (Asu-Agility-Software) 14:24 1l'l



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

S3
Parcour-Länge: 180 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

Rangliste: Agility Small 3
Richter: Andrea Bichsel

Standardze¡t:73sek. Maximalzeit:

Rasse Verein

Seite I
Anzahl gestartete Teams: 3

m/s Feh. Ver. Zeit. Total Quali
fehler Fehler

f02 sek.

Zeit

52 2322 Christl Nicole
53 2222 Chervet Christian
51 2320 Zimmermann Natalie

les Potes à Pattes
Les CANlballes
Les CANlballes

3.2
0.0
0.0

0.00
0.00
0.00

Zazi
Louise
Ronja

55.73
0.00
0.00

00
00
00

0.00 v
0.00 el
0.00 el

Qualifikationen: v = Voaüglich, sg = sehrgut, g = gut, nk = nichtklassiert, el = eliminiert, x= nichtgestartet (Asu-Agility-Software) '15.21 111



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

M3
Parcour-Länge: 180 m Geschwindigkeit: 2.2 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

Rangliste: Agility Medium 3
Richter: AndreaBichsel

Standardzeit: 80 sek. Maximalzeit: 97 sek.

Rasse Verein Zeil

Se¡te I
Anzahl gestartete Teams: I

m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehlêr

I 91 2'lO1 -lurinPascale Calypso les Potes à Pattes 61.01 3.0 0 0 0.00 0.00 v

Qualifikationen:v=Vozüglich,sg=sehrgut,g=gut,nk=nichtklassiert,el =eliminiert,x=nichtgestartet (ASu-Agility-SoÍI¡{arc) 15i24 111



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

L3
Parcour-Länge: 180 m Geschwindigkeit: 2,3 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

Rangliste: Agility Large 3
R¡chter: Andrea B¡chsel

Standardzeit: 78 sek. Max¡malze¡t: 97 sek.

Rasse Verein Zeit

Seite I
Anzahl gestartete Teams: 6

m/s Feh. Ver. Zeit. Total Qual¡
fehler Fehler

01
01
01
20
00
00

3.0
2.8
2.4
3.4
0.0
0.0

1

2
3
4

146
142
145
144
143
14'l

2306
2289
2202
2037
2089
2027

Eilynn
Ellis
Rooky
Morris
Wanja
Syrpa

59.93
64.70
74.59
52.40
0.00
0.00

Waldmann Nelly
Kurzmeier Peter
Rochat Géraldine
Rüegg Annemarie
Riedo Barbara
Keller Dan¡el

Les Calimer'Os
Les CANlballes
Gimel
Funny Dogs
Funny Dogs
Funny Dogs

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5.00
5.00
5.00

10.00
0.00
0.00

sg
el
el

Qualifikationen: v=Vozüglich,sg=sehrgut,g=gut,nk=n¡chtklassiert,el =eliminiert,x=nichtgestartet (ASU-Agility-Softrivare) 15:35 1/1



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

Rangliste: Jumping Small Oldies
Richter: Andrea Bichsel

Parcour-Länge: 150 m Geschwindigkeit: 1.7 m/s Standardzeit: 88 sek. Maximalzeit: 132 sek.

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Vere¡n Zeit
Nr

S Oldies
Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s Feh. Ver. Zeit Total Quali
fehler Fehler

1

2
3
4
5

2 2075
21 2365
4 2140
I 2148

24 2264
1 2341
5 2168
6 2043
3 2094
7 2370

Chabloz Camille
Grosjean Caroline
Biolley Séver¡ne
Paltani Margot
Grosjean Caroline
Aellen Angela
Schårer Wong
Bolliger Corina
Fr¡edli Catherine
Agrifoglio Christelle

Bendja
Etty
Zazou
Okley
Billy
Athéna
Jamie
Raya
Surya
Maya

31.72
75.80
42.48
68.69
73.70

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
5.00
5.00
s.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Les Calimer'Os
Les CANlballes
Les Calimer'Os
les Pat'ag¡les
Les CANlballes
Anubis
Funny Dogs
Funny Dogs
Les CANlballes
Neuf Fontaines

el
el
el
x
x

00
00
01
't0
01
00
00
00
00
00

4.7
2.0
3.5
2.2
2,0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Qualifikationen: v=Vorzüglich,sg=sehrgut,g=gut,nk=nichtklassiert,el =eliminiert,x=nichtgestartet (Asu-Ag¡lity-Software) 11:01 1t1



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

Rangliste: Jumping Medium Oldies
Richter: Andrea Bichsel

Parcour-Länge: 150 m Geschwindigkeit: 1,8 m/s Standardze¡t: 83 sek. Maximalzeit: 124 sek.

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Z:eil
Nr

Seite I
Anzahl gestartete Teams: 3

m/s Feh, Ver. Zeit- Tota! Quali
fehler Fehler

M Oldies

0.00
0.00
0.00

0.00
5.00
0.00 el

00
01
00

1

2
1'l 2211 Peneveyre Fabienne
'13 2318 Bichsel Käthi
'12 2112 Saccol Andréa

Walkyrie
Jill
Flv

Cristal Dog
Funny-Dogs
la chaux-de-fonds

45.60 3.3
60.87 2.5
0.00 0.0

Qualifikationen: v=Vozüglich,sg=sehrgut,g=gut,nk=nichtklassiert,el =eliminiert,x=nichtgestartet (ASU-Agility-Software) 10:59 1/1



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

Rangliste: Jumping Large Oldies L OIdies
Parcour-Länge: 150 m Geschwindigkeit: 1.8 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

Richter: Andrea Bichsel

Standardzeit: 83 sek. Maximalzeit: 124 sek.

Rasse Verein Zelt

Seite f
Anzahl gestartete Teams: 2

m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 5.00 v
0.00 0.00 el

22 2241 Oberhänsli Céline
23 2390 Turin Pascale

Shima
Hejple

Gimel
les Potes à Pattes

38.69
0.00

01
00

3.9
0.0

Qualifikationen: v=Vozüglich,sg=sehrgut,g=gut,nk=nichtklassiert,el =eliminiert,x=nichtgestartet (ASU-Agility-Software) 11:00 1/1



Agifity Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

Rangliste: Jumping Small I - 3
R¡chter: Andrea Bichsel

Parcour-Länge: f 50 m Geschwindígkeit: 1.9 m/s Standardze¡t: 80 sek. Max¡malze¡t: 120 sek.

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit
Nr

s 1-3
Seite I

Anzahl gestartete Teams: 16

m/s Feh. Ver. Zeit. Total Qual¡
fehler Fehler

00
00
00
00
00
00
01
01
01
02
00
00
00
00
00
00
00
00

1

2
3
4
5
6
7
I
I

10

32 2350
s2 2322
4't 2357
36 2399
45 2330
47 2336
43 2342
35 2384
48 2287
44 229',1

46 2286
42 2302
34 2387
33 2371
31 2397
37 2364
51 2320
53 2222

Tibo
Zazi
lancis
Gina
Queeny
Nuage
Luca
Luis de Funès
Ghiotto
Bonnie
Jerry
Maya
Madison
K¡m

Zoe
Chicco
Ronja
Louise

Funny Dogs
les Potes à Pattes
Funny Dogs
Funny Dogs
Funny Dogs
les Pat'agiles
Anubis
Funny-Dogs
les Pat'agiles
Les CANlballes
les Pat'agiles
Chailly
Anubis
Anubis
Les CANlballes
la chaux-de-fonds
Les CANlballes
Les CANlballes

Brönnimann Brigitta
Chr¡stl Nicole
Bichsel Fränzi
Oehninger Nicole
Brönn¡mann Br¡gitta
Paltani Jean-Pascal
ln-Albon Giacinto
Boll¡ger Alessandra
Alloi Valérie
Oesch Daniela
Dayer Joëlle
Vidaman Aurélie
Aellen Angela
Ramsteiner Christine
Oesch Daniela
Baumgartner Rose
Zimmermann Natalie
Chervet Christian

32.86
34.10
35.74
45.42
47.1'l
80.37
36.81

46.25
53.84
54.87
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4.6
4.4
4.2
3.3
3.2
1.9
4.1

3.2
2.8
2.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.37
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.37
5.00
5.00
5.00

10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

sg
el
el
el
el
el
el
x
x

Qualifikat¡onen: v=Vorzüglich, sg= sehrgut, g =gut, nk=nichtklassiert, el =eliminiert, x= nichtgestartet(Asu-Agility-Software) 16:48 111



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

M 1-3
Parcour.Länge: 150 m Geschwindigke¡t: 2 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

Rangliste: Jumping Medium I - 3
Richter: Andrea Bichsel

Standardzeit: 75 sek. Maximalzeit: 112 sek.

Rasse Verein Zeit

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: I
m/s Feh. Ver. Ze¡t- Total Quali

fehler Fehler

1

2
3
4
5

72 2274
76 2331
73 2303
61 2373
62 2382
74 2325
91 2101
66 2394
63 2389
71 2091
75 2329
78 2305
79 2337
77 2333
6s 2395
64 2386

Stutz Christine
Friedli Corinne
Champion Margrit
Thrier Roland
Chabloz lsabelle
Savarino Melinda
Turin Pascale
Tobler Jasmin
Müller Marek
Friedli Catherine
Bichsel Fränzi
Cretton Danièle
Palermo Marina
Rochat Marianne
Cretton Johnny
Julzi Piene-Yves

Funny Dogs
Les CANlballes
Gimel
Les CANlballes
Les Calimer'Os
les Pat'agiles
les Potes à Pattes
Funny Dogs
Funny Dogs
Les CANlballes
Funny Dogs
Neuf Fontaines
Neuf Fontaines
Gimel
Neuf Fontaines
Neuf Fontaines

5.0
4.5
4.4
4.1
4.4
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Shan¡
Qaya
Ceddy
Amina
Dream
Jouxy
Calypso
Benji
Nathan
Xuny
R¡co
Xérès
lago
Naymie
Yrka
Zoê

30.04
33.65
34.03
36.68
34.36

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

el
el
el
el
X

X

x
x
x
x
x

00
00
00
00
01
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Qualif¡kationen: v=Vorzüglich, sg =sehrgut, g =gut, nk=nichtklassiert, el =eliminiert,x= nichtgestartet(ASU-Agility-software) l6:58 1/1



Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 17.03.2018

Parcour-Länge: 150 m Geschwindigkeit: 2 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

Rangliste: Jumping Large I - 3
Richter: Andrea Bichsel

Standardzeit: 75 sek. Maximalzeit: I l2 sek.

Rasse Vere¡n Zeit

Seite I
Anzahl gestartete Teams: 30

m/s Feh. Ver. Zeit- Total Qual¡
fehler Fehler

Chabloz lsabelle
Bau Mario
Bau Lucas
Rosa Tiffany
Keller Daniel
Rochat Géraldine
Waldmann Nelly
Bollier Daniel
Kuzmeier Peter
Donzallaz Sandra
von Tobel Ursi
R¡edo Barbara
Rüegg Annemarie
Müller Priska
Sommer Vorpe Muriel
Savar¡no Karin
lbrahimi Melissa
von Tobel Ursi
Ruscio Corinne
Chabloz Cam¡lle
Schärer Wong
Riedo Barbara
von Tobel Denise
Grob Janine
Rüegg Annemarie
Keller Daniel
Bolliger Corina
Bolliger Corina
Donzallaz Sandra
Bugnon Delphine
Nyffeler Jasmine
Caduff Claudine
Chervet Christian
Meun¡er Marlène
Friedli Walter

Les Calimer'Os
Les CANlballes
Les CANlballes
Chailly
Funny Dogs
Gimel
Les Calimer'Os
Funny Dogs
Les CANlballes
Les Calimer'Os
Anubis
Funny Dogs
Funny Dogs
Funny Dogs
Le Locle
les Pat'agiles
les Potes à Pattes
Anubis
Les Cal¡mer'Os
Les Calimer'Os
Funny Dogs
Funny Dogs
Anubis
Funny Dogs
Funny Dogs
Funny Dogs
Funny Dogs
Funny Dogs
Les Calimer'Os
Gimel
Anub¡s
les Potes à Pattes
Les CANlballes
la chaux-de-fonds
Les CANlballes

L 1-3

0.00 v
0.00 v
0.00 v
0.00 v
0.00 v
0.00 v
0.00 v
0.00 v
0.00 v
0.00 v
0.00 v
5.00 v
5.00 v
5.00 v
5.00 v
5.00 v
5.00 v
5.00 v

10.00 sg
20.00 S
0.00 el
0.00 el
0.00 el
0.00 el
0.00 el
0.00 el
0.00 el
0.00 el
0.00 el
0.00 êl
0.00 x
0.00 x
0.00 x
0.00 x
0.00 x

1

2
3
4
5
6
7

I
I

10
11

12
13
14

15
16
17

18
19
20

124
128
r09
't29
141
145
146
't23

142
125
113
'143

't44
't21

105
127
131

101

135
104
130
122
107
111
110
106
102
114
103
108
112
132
134
133
126

2210
2278
2240
2304
2027
2202
2306
2203
2289
2212
2401
2089
2037
2042
2343
2259
2334
2400
2181
2335
23't5
2090
2383
2312
2359
2356
230'l
2375
2392
2362
2396
2354
2355
2346
2230

27.73
28.16
29.36
30.81
32.53
32.73
32.89
33.13
34.50
37.46
38.08
25.19
31.54
35.50
40.95
40.97
41.37
49.62
40.37
31.24

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5.4
5.3
5.1

4.9
4.6
4.6
4.6
4.5
4.3
4.0
3.9
5.1
4.8
4.2
3.7
3.7
3.6
3.0
3.7
4.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Ak¡ra
Attila
Fanjo
lndy
Syrpa
Rooky
Eilynn
Jaba
Ellis
lroquois
Happy
Wanja
Morris
lfama
Galy
Nessa
Houston
Nopi
Billy Boy
Nice
Chumani
Delia
Cameo
Hariel
Shay
T¡M

Gigolo
Cecilia
Numee
J'aina
Junis
Djaybird
Leeloo
Malone
Honey

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
10
10
10
0l
0'l
01
01
o2
31
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Qualifikationen: v=Vozüglich, sg = sehrgut, g =gut, nk= nichtklassiert, el =eliminiert, x=nichtgestartet(Asu-Agility-Software) 17:29 'l l'l


